Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

— 2-9799

2-9800

2-9801

= 2-9802

= 2-9803

Opis

Termometry cieczowe, bez rteci. Wypetnione specjalna czerwong ciecza. Srednica 7-8 mm. Podziatka 1/1°C. Dostarczane w

korpusie ochronnym z tworzywa sztucznego.

Karta katalogowa

Termometr bez rteci

Termometry cieczowe, bez rteci. Wypetnione specjalng czerwonga ciecza. Srednica 7-8

mm. Podziatka 1/1°C. Dostarczane w korpusie ochronnym z tworzywa sztucznego.

Nazwa

Termometr

Termometr

Termometr

Termometr

Termometr

Zakres pomiaru

-10°C do +50°C

-10°C do +100°C

-10°C do +150°C

-10°C do +200°C

-10°C do +250°C

Dtugos¢

200 mm

260 mm

260 mm

300 mm

300 mm
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